5) The *Pontifical Athenaeum of Poona* (India): “...; pressius quoque determinetur habitudo inter unicam Religionem revelatam eiusque depositum fidei ex una parte, et alias religiones earumque valores morales et religiosos ex altera; desideratur praeterea adaequator declaratio dogmatis ‘extra Ecclesiam nulla salus’”. *Ibid.*, p. 727.

6) The *Catholic University of Nijmegen* (the Netherlands) called for the studying of comparative religion; *Ibid.*, p. 479.

7) The *Catholic University of Lovanium* (the Congo) made the most remarkable contribution of all when it proposed that “the Council.... declares that even in non-Christian religions there is the influx of supernatural grace” and indeed “a preparation for the Gospel”. “Cum viri scientifici historiae comparativae religionum periti nostris diebus omnes agnoscant magnas religiones non-christianas plura elementa valoris authentice religiosi continere et cum habitus mere negativus erga easdem homines bonae voluntatis a sola vera religione catholica potius avertat quam ad eam conducatur, inspecto insuper emolumento quod pro vero bono naturali ac supernaturali humanitatis obveniret ex consociata omnium religionum reluctatione adversus atheismum! nostra aetate grassantem, in votis est ut Concilium, reiterata monitione de indifferentismo in re religiosa vitando, nihilominus etiam declaret in religionibus, etiam non-christianis, agnosci posse influxum gratiae supernaturalis, immo et ‘praeparationem evangelicam’ (cf. iam S. Iustinus, *Apol. II*, 13; *MG* 7, 466)”. *Ibid.*, p. 169.

24. Cf. CASPAR, *Unam Sanctam* 61, 201-202.

25. *De missionibus inter Afros*: (5) Ecclesia in Africa plerumque commercium habet tantum cum Macometanis ineruditis, nempe cum illis qui doctrinam neque Iesu Christi, neque Macometi intelligunt. (6) Cum late, numeroque conversorum crescente, Macometi doctrina apud Afros divulgata sit, bonum esset si Commissio sine mora statueretur quae Ordinarios certos faciat de mediis ad fidelium perversionem praecavendam et Macometanorum conversionem attingendam.

De missionibus inter Macometanos: (1) Foveatur conversio macometanorum. (2) Vitetur syncretismus religiosus et via aptior quaerenda est ad uxores et fabulas quae in Corano et traditionibus islamicis inductae sunt, clare ostendendas et refellendas, salva semper caritate. (3) Saepe desiderantur viri catholici periti qui de re islamica valeant decertare. (4) Si fieri potest doctores Ecclesiae et maxime ii qui in doctrinis Macometanorum disceptent praesertim a) de propagatione materialissimi; b) de statu Domini Nostri Iesu Christi et B.M.V.